4. DILUTION ET REPARTITION DU CAPITAL

Capital social

Le capital social s ’élèv e à ce jour à 240 748.20 euros, div isé en 1 203 741 actions de 0,20 € de nom inal.

D ilution

  Avant émission Après ém ission des

261 000 actions

Capitaux propres au 31

décembre 2006
1 304 711 4 306 211

Nombre d’actions

composant le capital
1 203 741 1 464 741

Capitaux propres par

action (en €)
1,08 2,94

  Partic ipation de l’actionnaire en %

Av ant ém iss ion des Actions Nouv elles

1%

Après ém iss ion de 261 000 Actions

Nouv elles

0,82%

Après ém iss ion de 261 000 Actions

Nouv elles sur une base totalement

diluée

0,79%

10

Incidence de l’Offre sur la répartition du capital
Actionnaires Nombre

d’actions avant
opération

% du capital
avant opération

Nombre d’actions
après Opération et
avant exercice de

la Clause
d’Extension

% du capital  après
Opération et avant

exercice de la Clause
d’Extension

Nombre d’actions après
Opération et après

exercice de la Clause
d’Extension et de

l'Option de Sural location

% du capital après
Opération et après

exercice de la Clause
d’Extension et de

l'Option de
Sural location

Toussaint Roze 185 591   15,42% 157 186 10,73% 157 186 10,73%

Bernard Roze 126 210   10,48% 107 278 7,32% 107 278 7,32%

Sonia Rameau 37 324   3,10% 33 592 2,29% 33 592 2,29%

Nicolas Menoux 28 350   2,36% 24 097 1,65% 24 097 1,65%

Total Management 377 475   31,36% 322 153 21,99% 322 153 21,99%

I-SOURCE 280 021   23,26% 195 488 13,35% 52 302 3,57%

Cyber Capital 72 982   6,06% 56 196 3,84% 48 818 3,33%

Start Up Performance 37 240   3,09% 25 998 1,77% 25 998 1,77%

Chancri Investissements 33 887   2,82% 26 093 1,78% 26 093 1,78%

Montisambert 25 319   2,10% 25 319 1,73% 25 319 1,73%

Buron Investissement 11 550   0,96% 8 893 0,61% 8 893 0,61%

Total Investisseurs institutionnels 460 999   38,30% 337 987 23,07% 187 423 12,80%

Hergault Olivier 151 690   12,60% 116 801 7,97% 116 801 7,97%

Derville Yves 44 681   3,71% 34 404 2,35% 34 404 2,35%

Pouyanne Bruno 24 577   2,04% 18 924 1,29% 18 924 1,29%

Pouyanne Luc 18 620   1,55% 14 337 0,98% 14 337 0,98%

Pouyanne David 19 369   1,61% 14 914 1,02% 14 914 1,02%

Pouyanne Pascal 17 129   1,42% 13 189 0,90% 13 189 0,90%

Cornillot Jean-Denis 11 809   0,98% 8 244 0,56% 2 208 0,15%

Rameau Claude 33 999   2,82% 26 179 1,79% 26 179 1,79%

Rameau Diane 8 939   0,74% 7 321 0,50% 7 321 0,50%

Rameau Cathia 8 939   0,74% 6 883 0,47% 6 883 0,47%

Rocher Jacques 17 871   1,48% 13 761 0,94% 13 761 0,94%

Roze Raymond 7 266   0,60% 7 266 0,50% 7 266 0,50%

Roze Marie-Catherine 378   0,03% 378 0,03% 378 0,03%

Total investisseurs privés 365 267   30,34% 282 601 19,29% 276 565 18,88%

Public -   0,00% 522 000 35,64% 678 600 46,33%

Total 1 203 741   100,00% 1 464 741 100,00% 1 464 741 100,00%

11

5. ADMINISTRATEURS, MEMBRES DE LA DIRECTION ET SALARIES

Composition du Conseil d’Adm inistration

Nom et Prénom

Date de

première

nomination

Date

d’échéance du

mandat

Fonction principale exercée

dans la société

Toussaint Roze 30/08/2006 31/12/2008 Président directeur général

Sonia Rameau 30/08/2006 31/12/2008 Directrice Générale Adjointe

Chancri Investissement

représenté par Monsieur Christian

Pouyanne

30/08/2006 31/12/2008 Administrateur

Montisambert représenté par

Monsieur Christophe Chausson
30/08/2006 31/12/2008 Administrateur

Monsieur Guillaume Roehrig 30/08/2006 31/12/2008 Administrateur